
本田地区医師会学術講演会

備 2026年3月 11日 (水)19:00～20:0

トレスタ自 山 2階 「 屋 島 」
香川県木田郡三木町下高岡972-30
TttL:087-898-8881

0

ありとも内科クリニック 院長 有 友  雄
~~先
生

●
●

疇

■■曝
ヽ

“

D

香川大学医学部 循環器。腎臓。脳卒中内科学 准教授

野間 貴久 先生

※日本医師会生涯教育講座1単位を申請しています。カリキュラムコード:【74高血圧】(1単位 )

※当日はご参加頂きました確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い致します。

尚、ご記帳頂きました情報は医薬品および医学薬学に関する情報提供の為に利用させて頂くことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
※当日、会場ではお弁当を提供させて頂きます。

Zoomネ見聴をご希望の場合は、右の二次元コードよりお申込みいただくか、

弊社担当者に6連絡ください。後日視聴用URLを送付させてしtだきます。
担当者 :第一三共 (株)佐々木瑠莉 Ш二塁墜丞Ю幽ユ由」望」鮮⊆∞m
お時間になりましたら裏面に記載の手順でご視聴を宣しくお願い申し上げます。

共催 : 本田地区医師会 ,⊆≧第一三共株式会社

ハイプリット開催

君
会 場

座 長

演 者

一
一一 l:■ 1

“

■



Z00M Webinarによるご視聴は、事務局よりご案内差し上げた先生のみとなっております。

なお、本講演会は医療用医薬品に関する情報を取り扱いますので、医療関係者以外の方がいらつしやる

公共の場所などからのアクセスはお控えください。また、録音、録画、撮影等はお控えください。

Z00M Webinarによる

推奨ご視聴環境

インターネット環境の良い場所
での接続をお願いします

PC
Windows、 MacOSサポートプラ

'ザGoogle Chroi,le

その他環瑯につして侵 OOM公 式サィトでご確認下さい.

Uヾイリk夕九́ット
ZOOMアメリのインストールが
必要です。

ご見聴前に事務局から送付された参加用URL
をクリックしてください。

デスクトップπ力をお持ちの方はそちらからもご参カロ頂けます

「ZOOM」と検索し、「Z00M C:oud Meetings」 をイン
ストールしてください。本―ム画面にZ00Mアプリが配置されれ
ば完了です。

□

画面下部のメニューバーにあるQ(Vヽよりご質問を入力

することができます。視聴が終わりましたら画面右下の

「選出」をクリックしてください。

セミナー開始後、試聴が出来ますので、画面を横にして

ご視聴ください。〉

● ■

Web講演会ご視聴方法

PCからアクセスI頁く場合

*フラウザは「Coo91e Chrome」をおイ吏いください

.43

画面共有テス ト

5

ブラウリ|が道l!助しましたら「ミーテイングを置E‖をクリック

し、その後に表示される「プラウザカ`ら起動してくださ

い」をクリツクして
~Fさ
い。

ご施設名とお名前、CAPTHCAコ ートを入力し、「参
加」をクリックしてください。その後、メールに記載されてい

るパスコートと、ご自身のメールアドレスを入力し、「参

加」をクリックしてください。

2

3

4

鶏甲ト

モバイル・タブレット
からアクセス丁員く場合

Z00Mアメリを入手するため、
lPhoneではApp Store、

AndЮ idの場合はPlayストアを開きます.

アカ ダウンロード以降の手順 (10S版の画面)

事務局から送付された参加用URLを夕〃してください。

画面をタップするとメニューバーカ榎員示されます。メニュー

バーよりご質問を入力することができます。視聴が終わり

ましたら画面在 Lの「退出」をクリックしてください。

2

3

■
==●
  ・ ‐

4

3

EIF言 テスト

アプリダウンロード手順

ごlに設名とお名前、ご自身の

メールアドレスを入力し、「OK」

をタップしてください。


